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NE baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b tt Ligiit nr. O3/L-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs s€ Kosov€ s, nr. 2812008) dhe nenit 5 I t€ Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit nr.
0l/01l-5643 te dates 15.10.2008, pas k€rkes6s s€ DrejtorisE sE Arsimit dhe Shkences, kryetari i
KomunEs, merr k€t€:

VENDIM
PEr lejimin e punimeve shtes6 dhe mjeteve shtes€

l. Miratohet k€rkesa e Drejtorise sE Arsimit dhe Shkencds, konform procesverbalit t€
datE 21.05.2024 tE Menaxherit tE Kontrat€s, per lejimin (aprovimin) e punimeve
shtes6 (te paparashikuara) dhe mjeteve financiare shtes€ nE realizimin e projektit:
"Nd€rtimi i aneksit shkollor nE fshatin V6rmic€", kEshtu q6, p6r realizimin e
t€r€sish6m te ki,tij projekti, lejohen (aprovohen) punimet shtesE dhe mjetet financiare
shtese nE shum6 prej 33.861,95 € (tridhjete e tremije e teteqind e gjashtedhjet6 e nje
euro e n€nt€dhjetE e pes6 cent).

2. Pagesa e shum€s s€ lejuar nga pika I e k€tij Vendimi do t'i bdhet p€rfituesit te
kontrat€s se punes nr. prok. 622-23-1622-5-2-llcl l0l te datcs 05.04.2023, me OE -..TOP PROJECT" SHPK.

3. Shuma e lejuar, e pErshkruar si n€ pik6n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komunes - pozicioni i Drejtorise s€ Arsimit dhe Shkenc6s, nr. 52153.

4. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e
Ekonomis6 dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij

Kryetari iKomun€s
S ir T,

t

- Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s,
- DrejtorisE sE Ekonomise dhe Financave,
- Sektorit tE Prokurimit,
- Arkives s€ Kryetarit.

"<!

4
o

srcll


